
UCHWAŁA NR LX/419/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 września 1992 r.

w sprawie zamiany gruntów położonych w Krakowie na osiedlu Mistrzejowice,
obr. 2 działki oznaczone numerami 85/8 i 86/1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991 r. Nr 30,
poz. 127, Nr 103, poz. 446 i Nr 107, poz. 464/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zamianę działki Nr 85/8 o pow. 57 m2, obr. 2 Mistrzejowice,

obj. KW 97912 stanowiącej własność Gminy Kraków na działkę Nr 86/1 o pow. 57 m2,
obr. 2 Mistrzejowice, obj. KW 32988 stanowiącą własność Aleksandry i Andrzeja
Kierdajów w 4/5 cz. i Bogusława i Małgorzaty Kierdajów w 1/5 cz. Wartość działek
będących przedmiotem zamiany jest zrównoważona  nie powoduje rozliczeń wartości
pomiędzy właścicielami.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


